requi-
site. Item pro ipsis quotidianis distributionibus ecclesiae
S. Petri et capellae S. Nicolai hujusmodi frnctus ac ipsius
coenobii Oberburgensis advocatia, quae ad praefatum im-
peratorem jure baereditario spectat, redditus ac proventus.
Et praefatae ecclesiae Labacensis castrum, Coenobium
Oberburgense parochiales ecclesias et capellas unitas hujus-
modi cum earum pertinentiis, districtibus etlimitibus, ilia
a praedicta Aquilejensi dioecesi perpetuo separantes pro
Labacensi dioecesi assignamus. Insuper praefato impera-
tori ejusque in eodern ducatu Carniolae successoribus jus
nominandi Labacensem episcopiim, ut praefertur et prae-
sentandi idoneas personas in praepositum et decanuin prae-
diclae ecclesiae Labacensis, nobis et successoribus nostris
Rom. ponliiicibus novem vero ex praefatis canonicis ac
vicarios ipsius Labacensis ecclesiae cum praepositura, de-
canatus novem canonicatus praebendae ac vicariae prae-
fatae pro tern pore voeaverint, Labacensi episcopo pro tem-
pore existenti per ilium instituendos, futuris perpetuis tem-
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poribus reservamus ac ipso episcopo canonicatum et prae-
bendam quos praeiatae ecclesiae Labaeensis canonicos,
praefatam capellam S. Petri oblinens habuerit pro tempore
vacantem conferrendi. l\ee non episcopo et capitulo prae-
fatis, ordinotiones et stafula rationabilfa prout ipsi congrue
perspexerint juramento firmandi faciendi auctoritate prae-
fata tenore praesentium facultatem concedimus, non obstan-
tibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis et nostris
praesertim super unionibns subeerta forma faciendis additis.
Nee non cnenobiorum et ordinum praefatorum juramento,
conßrmatione apostolica aliaqtiacamquc etiam firmitate ro-
boratis statutis consuetudinibus ant ceteris quibuscumque
contrarii's aut s\ aliquos provisionlbns sibi faciendis, de unitis
ecclesiis et capellis hujusinodi speciales aut aliis beneficiis
ecclesictsticis in illis partibiis g"enerales, praeiatae sedis et
leg-atorum ejus litteras impetraverit, etiamsi per eas ad in-
hibitionem, reservatfonem, et decretum aut alios quomodo-
libet sit progressum, quas quidem litteras et habitos pro-
cessus per eosdern aut quosciimque inde secuta ad prae-
fatas ecclesias aut capellas unitas, volunius non extendi,
sed millinn super iis, quoad assecutionem beneficiorum aut
aliorum privilegiorum praejudicium generari aut qnibus-
libet privileg'iis indulg'entiis praefatae etiam ecclesiae Aqui-
lejensis ac patriarchae praefatis, concessis ac litteris apo-
stolicis, generalibus aut specialibus quorumeumque tenorum
existant, per quae praesentibus non expressa aut totaliter
non inserta eflectus eonun valeat, quomodolibet impediri
aut ditteri de quibus quorumeumque tenorüms totis habenda
sit in nostris litteris speeialis mentio. Volurnus etiam quod
propter praemissa, Ecclesiae parochiales et praefatae ca-
pellae debitis propterea non fraudentur obsequiis et cura
animarum in parochialibus ecclesiis nullatenus negWghtur,
sed iis per idoneos prosbjteros laudabiliter in divinis ser-
viatur et illarum ac capellarum praedictarum quarum et
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ipsius coenobii Oherburgensis fructus, redditus ac pro-
venlus iisdem praesentilms haberi volumus pro expressis
onera consueta debits supputenlur. Ex mine item irritum
ac inanne decernimus, si secus super his ;i quoquam qua vis
ancforitate acienter aut igrinranter aUentari contig"erit.
Nulli pf^o omnino liomimim liceat hanc pag*inum nostrae
exemptionis , absolntiouis , separat.ionis , assignalionis
et coiic*»ssionis insrinff^re aut illi ausu tenierario contra-
venire. Si quis hoc attenfare praesumpserit indig"nationem
omnipotentis Dei ac S. S. Petri et Pauli apostolorum se
incursum nnverit. Datum Pientiae A. 1462 Octavo idus
Septcmbris.